



Република Србија
Јавни извршитељ Драгана Стојков
Посл. број: И.Ив 128/18
Датум: 02.04.2018. године
Београд

Јавни извршитељ Драгана Стојков, поступајући у извршном поступку у коме је извршни поверилац ТРГОВИНА МАТЕЈИЋ ДОО, Крушевац, Бирчанинова 1, кога заступа АДВОКАТ МИЉАН ПЕРОВИЋ, Крушевац, ТРГ КОСТУРНИЦА 58/1, против извршног дужника МАЈА ЛУКАЌ PREDUZETNIK TRGOVINSKA RADNJA STEEL METAL SHOP, Београд - Земун, Мајора Зорана Радосављевића 82, у предмету спровођења извршења ради наплате новчаног потраживања, на основу решења о извршењу бр. 5-ИИВ-482/2018 од 01.02.2018. године, које је донео Привредни Апелациони суд у Београду, правноснажно са даном 01.03.2018. године, сходно члану 238. Закона о извршењу и обезбеђењу, дана 02.04.2018. године, доноси

ЗАКЉУЧАК О ПРВОЈ ПРОДАЈИ УСМЕНИМ ЈАВНИМ НАДМЕТАЊЕМ

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ ПРВА ПРОДАЈА УСМЕНИМ ЈАВНИМ НАДМЕТАЊЕМ покретних ствари извршног дужника пописаних и процењених на записнику о попису И.Ив 128/18 дана 26.02.2018. године, и то следећих ствари:

РБ	Опис ствари	Ком.	100% појединачне вредности у РСД на дан процене _____ године	Почетна цена у висини 70% у РСД	Укупно 70 % (ако има више ствари)
1.	СЕРИЈСКИ ПРЕКИДАЧИ „PRESTIGE LINE „	4	600,00	420,00	420,00
2.	ЈЕДНОПОЛНИ ПРЕКИДАЧ „PRESTIGE LINE“	1	150,00	105,00	105,00
3.	НАИЗМЕНИЧНИ ПРЕКИДАЧИ „PRESTIGE LINE“	7	1.050,00	735,00	735,00
4.	ТАСТЕР ЗА ЗВОНО	10	1.800,00	1.260,00	1.260,00
5.	ВИДЕО ИНТЕРФОН „TREND 7 „	2	24.000,00	16.800,00	16.800,00
6.	КОЛИЦА СА ЈЕДНИМ ТОЧКОМ	1	5.000,00	3.500,00	3.500,00
7.	РАЗВОДНА ТАБЛА „ МАС TRADE 36 „	1	1.200,00	840,00	840,00
8.	РАЗВОДНА	2	2.400,00	1.680,00	1.680,00

	ТАБЛА 36				
9.	РАЗВОДНА ТАБЛА „ARS 16“	1	1.200,00	840,00	840,00
10.	РАЗВОДНА ТАБЛА „SHC 24“	3	4.500,00	3.150,00	3.150,00
11.	БУШИЛИЦА У КУТИЈИ „BOSCH BSR 14,4-2L1+“	1	15.000,00	10.500,00	10.500,00
12.	ХИЛТИ БУШИЛИЦА „VERTO „	1	10.000,00	7.000,00	7.000,00
13.	УГАОНА БРУСИЛИЦА VERTO	1	9.000,00	6.300,00	6.300,00
14.	БРУСИЛИЦА 750W	1	5.000,00	3.500,00	3.500,00
15.	ШРАФИЛИЦА „VERTO 135W“	1	2.500,00	1.750,00	1.750,00
16.	БУШИЛИЦА „BOSCH PROFFESIONAL GSB 2300“	1	7.000,00	4.900,00	4.900,00
17.	РЕНДЕ „VERTO 710“	2	11.000,00	7.700,00	7.700,00
18.	ФЕН „VERTO 500W“	1	2.000,00	1.400,00	1.400,00
19.	УБОДНА „ТЕСТЕРА VERTO 400W	2	9.600,00	6.720,00	6.720,00
20.	ЗАШТИТНЕ ЦИПЕЛЕ „ANTARES“	3	9.000,00	6.300,00	6.300,00
21.	ЗАШТИТНЕ ЦИПЕЛЕ АРОЛО	1	2.500,00	1.750,00	1.750,00
22.	КЛОМПЕ LEONI	5	6.000,00	4.200,00	4.200,00
23.	ГУМЕНЕ ЧИЗМЕ	1	1.500,00	1.050,00	1.050,00
24.	МАКАЗЕ ЗА ЖИВУ ОГРАДУ ЦРВЕНЕ ВЕОРОЛ	1	1.500,00	1.050,00	1.050,00
25.	МАКАЗЕ ЗА ЖИВУ ОГРАДУ ЗЕЛЕНЕ FINLAND	1	2.000,00	1.400,00	1.400,00
26.	СПРИНКЛЕР СА 17 ОТВОРА	1	2.600,00	1.820,00	1.820,00
27.	ВИЗИР СА МРЕЖОМ	2	1.400,00	980,00	980,00
28.	ЗАШТИТНИ ВИЗИР	2	1.200,00	840,00	840,00
29.	ПРСЛУК ВЕОРОЛ	2	3.800,00	2.660,00	2.660,00
30.	КОТУР ЖИЦЕ 1,2	1	6.000,00	4.200,00	4.200,00
31.	КАЛЕМАРСКЕ	1	6.000,00	4.200,00	4.200,00

	МАКАЗЕ				
32.	ТОРБА ВЕОROLL	1	1.700,00	1.190,00	1.190,00
33.	ОПАСАЧ ТОРБИЦА МАЊА	1	1.100,00	770,00	770,00
34.	ОПАСАЧ ТОРБИЦА ВЕЋА	1	1.100,00	770,00	770,00
35.	КОТУР ЖИЦЕ 3	1	6.000,00	4.200,00	4.200,00
36.	ТЕСТЕРА РУЧНА 30ЦМ	1	1.500,00	1.050,00	1.050,00
37.	МЕРНА ТРАКА 30М	1	960,00		
38.	МЕРНА ТРАКА 30М	1	1.000,00		
39.	КЉЕШТА ЗА ЦЕВ МАЊА	1	1.000,00	700,00	700,00
40.	КЉЕШТА ЗА ЦЕВ ВЕЋА	1	2.700,00	1.890,00	1.890,00
41.	СТЕГА 300X120	3	2.910,00(ПО КОМАДУ 970,00)	2.037,00	2.037,00
42.	СТЕГА 250X50	2	700,00 (ПО КОМАДУ 350,00)	490,00	490,00
43.	СТЕГА 500X120	3	3.600,00(ПО КОМАДУ 1.200,00)	2.520,00	2.520,00
44.	СТЕГА 500X200	1	300,00	210,00	210,00
45.	ТЕСТЕРА ЗА ДРВО СА ФУТРОЛОМ	1	1.270,00	889,00	889,00
46.	ТЕСТЕРА ЗА ДРВО БЕЗ ФУТРОЛЕ	1	990,00	693,00	693,00
47.	ТЕСТЕРА ЗА ГИПС	2	1.400,00(ПО КОМАДУ 700,00)	980,00	980,00
48.	ТЕСТЕРА СА ПОДЕСИВОМ РУЧКОМ	2	1.620,00(ПО КОМАДУ 810,00)	1.134,00	1.134,00
49.	ЛИСТ ТЕСТЕРА 45ЦМ	8	1.600,00(ПО КОМАДУ 200,00)	1.120,00	1.120,00
50.	ЛИСТ ТЕСТЕРА 70ЦМ	6	1.920,00(ПО КОМАДУ 320,00)	1.344,00	1.344,00
51.	ТЕСТЕРА ЗА МЕТАЛ АЛУ ДРШКА	2	1.210,00(ПО КОМАДУ 605,00)	847,00	847,00
52.	ТЕСТЕРА ЗА МЕТАЛ ПВЦ ДРШКА	2	1.000,00(ПО КОМАДУ 500,00)	700,00	700,00
53.	ТЕСТЕРА ЗА МЕТАЛ „ЕРТО“	1	1.210,00	847,00	847,00
54.	ЛИБЕЛА 80 ЦМ	1	1.630,00	1.141,00	1.141,00
55.	ЛИБЕЛА ПРОФИ 60ЦМ	1	2.300,00	1.610,00	1.610,00
56.	ЛИБЕЛА 60ЦМ	1	625,00	437,50	437,50
57.	ЛИБЕЛА 80ЦМ	1	820,00	574,00	574,00

58.	ЛИБЕЛА 120 ЦМ	1	1.100,00	770,00	770,00
59.	ЛИБЕЛА ТОПЕКС 80ЦМ	2	1.440,00(ПО КОМАДУ 720,00)	1.008,00	1.008,00
60.	ДИНКЛА ЗИДАРСКА 60ЦМ	3	2.880,00(ПО КОМАДУ 960,00)	2.016,00	2.016,00
61.	ОГ ШУХО 3 ALING	4	3.200,00(ПО КОМАДУ 800,00)	2.240,00	2.240,00
62.	ОГ ШУХО 2 ALING	4	2.800,00(ПО КОМАДУ 700,00)	1.260,00	1.260,00
63.	ПРЕКИДАЧ НАИЗМЕНИЧНИ „ALING	2	1.250,00(ПО КОМАДУ 625,00)	875,00	875,00
64.	ПРЕКИДАЧ СЕРИЈСКИ ALING	4	2.600,00(ПО КОМАДУ 650,00)	1.820,00	1.820,00
65.	ВЕНТИЛАТОР Ф 120	4	5.600,00(ПО КОМАДУ 1.400,00)	3.920,00	3.920,00
66.	ВЕНТИЛАТОР Ф 100	2	2.400,00(ПО КОМАДУ 1.200,00)	1.680,00	1.680,00
67.	ИНДИКАТОР ВЕРТИКАЛНИ П+ СА ШУХОМ	2	1.780,00(ПО КОМАДУ 890,00)	1.246,00	1.246,00
68.	ИНДИКАТОР ВЕРТИКАЛНИ П+	1	890,00	623,00	623,00
69.	ДИГИТАЛНИ ТАЈМЕР ПМ -Д1	1	1.250,00	875,00	875,00
70.	БЕЖИЧНО ЗВОНО	1	950,00	665,00	665,00
71.	КОНТАКТОР 25А	2	3.600,00(ПО КОМАДУ 1.800,00)	2.520,00	2.520,00
72.	КОНТАКТОР 18А	1	1.400,00	980,00	980,00
73.	КОНТАКТОР 25А ХЕЛЦ-3	1	1.800,00	1.260,00	1.260,00
74.	ФИД СКЛОПКА 40А „MINEL“	1	2.900,00	2.030,00	2.030,00
75.	ФИД СКЛОПКА 25А „MINEL“	1	2.650,00	1.855,00	1.855,00
76.	ПТП СКЛОПКА	1	1.325,00	927,05	927,05
77.	ПТ СКЛОПКА 12	2	3.500,00(ПО КОМАДУ 1.750,00)	2.450,00	2.450,00
78.	ДУГОМЕТРАЖНИ ОСИГУРАЧ ЕТИ 25А	3	870,00 (ПО КОМАДУ 290,00)	609,00	609,00
79.	ДУГОМЕТРАЖНИ ОСИГУРАЧ ЕТИ 10А	4	1.080,00(ПО КОМАДУ 270,00)	756,00	756,00
80.	ОСИГУРАЧ ТИЊАЛИЦА	3	750,00(ПО КОМАДУ 250,00)	525,00	525,00
81.	ТРУБЕ	2	6.500,00(ПО КОМАДУ 3.250,00)	4.550,00	4.550,00
82.	ТАБЛА „SCHEIDER 12“	4	5.560,00 (ПО КОМАДУ 1390,00)	3.892,00	3.892,00

83.	ТАБЛА „SCHEIDER 18	3	4.800,00(ПО КОМАДУ 1.600,00)	3.360,00	3.360,00
84.	СТО ЗА МЕРЕЊЕ КАБЛОВА	1	5.000,00	3.500,00	3.500,00
85.	ФЛУО ЦЕВ 18W	60	9.900,00(ПО КОМАДУ 165,00)	6.930,00	6.930,00
86.	КАНАЛИЦА 40X25	40	5.400,00(ПО КОМАДУ 135,00)	3.780,00	3.780,00
87.	ПЛАФОЊЕРА МЛ 930	7	4.130,00(ПО КОМАДУ 590,00)	2.891,00	2.891,00
88.	ПЛАФОЊЕРА МЛ 930 Б25	2	1.380,00(ПО КОМАДУ)690,00	966,00	966,00
89.	ФЛУО ЦЕВ 36 W PHILIPS	25	2.620,00(ПО КОМАДУ105,00)	1.837,50	1.837,50
90.	КОТУР ЖИЦЕ 2,5 П	1	2.000,00	1.400,00	1.400,00
91.	КОТУР ЖИЦЕ 2,5 П Ф	1	2.000,00	1.400,00	1.400,00
92.	КОТУР ЖИЦЕ 2,5 П Ф 4	1	2.500,00	1.750,00	1.750,00
93.	ЛЕД ПАНЕЛ 18W УГРАДНИ	4	3.200,00(ПО КОМАДУ 800,00)	2.240,00	2.240,00
94.	ЛЕД ПАНЕЛ УГРАДНИ“ MINEL“	2	2.200,00(ПО КОМАДУ 1.100,00)	1.540,00	1,540,00
95.	ЛЕД ПАНЕЛ ЦРНА КУТИЈА 18W	3	3.000,00(ПО КОМАДУ)1.000,00	2.100,00	2.100,00
96.	ЛЕД ПЛАФОЊЕРА M205503	2	1.540,00(ПО КОМАДУ 770,00)	1.078,00	1.078,00
97.	ЛЕД ПЛАФОЊЕРА M205504	1	1.390,00	973,00	973,00
98.	ЛЕД ПЛАФОЊЕРА M917	1	1.040,00	728,00	728,00
99.	ЛЕД РЕФЛЕКТОР M4015 РЛС	2	3.328,00(ПО КОМАДУ 1.664,00)	2.329,60	2.329,60
100.	ЛЕД РЕФЛЕКТОР M4022	2	4.576,00(ПО КОМАДУ2.288,00)	3.203,02	3.203,02
101.	СТОНА ЛАМПА M1000	2	2.300,00(ПО КОМАДУ 1.150,00)	1.610,00	1.610,00
102.	ЦРЕВО АСПИРАТОРА Ф 150 , 3 МЕТРА	1	850,00	595,00	595,00
103.	ЦРЕВО АСПИРАТОРА Ф 100 , 3 МЕТРА	1	650,00	455,00	455,00
104.	СИЈАЛИЦА ПЛЦ 26W	30	11.700,00(ПО КОМАДУ 390,00)	8.190,00	8.190,00
105.	СИЈАЛИЦА СОН-Т 150W	4	7.160,00 (ПО КОМАДУ 1.790,00)	5.012,00	5.012,00

106.	СИЈАЛИЦА ОСРАМ Г12	5	7.450,00(ПО КОМАДУ 1.490,00)	5.215,00	5.215,00
107.	СИЈАЛИЦА ОСРАМ МТХ 70W RX7C	2	2.980,00 (ПО КОМАДУ 1.490,00)	2.086,00	2.086,00
108.	СИЈАЛАИЦА МТХ 400 W МИТЕА	1	1.550,00	1.085,00	1.085,00
109.	СИЈАЛИЦА МИТЕА БИСТРА 60W	90	4.500,00(ПО КОМАДУ 50)	3.150,00	3.150,00
110.	СТАРТЕР S2 PHILIPS	48	1.920,00(ПО КОМАДУ 40,00)	1.344,00	1.344,00
111.	СТАРТЕР S10 PHILIPS	25	1.000,00 (ПО КОМАДУ 40,00)	700,00	700,00
112.	СИЈАЛИЦА RS7 150W	23	2.070,00(ПО КОМАДУ 90,00)	1.449,00	1.449,00
113.	ЛЕД СИЈАЛИЦЕ 6W	4	2.240,00(ПО КОМАДУ 560,00)	1.568,00	1.568,00
114.	СИЈАЛИЦА ХАЛОГЕНА GV3	10	900,00(ПО КОМАДУ 90,00)	630,00	630,00
115.	СИЈАЛИЦА ЗА ФРИЖИДЕР	50	6.000,00 (ПО КОМАДУ 120,00)	4.200,00	4.200,00
116.	ПОЛУДИСПЕЗРИЈ А БЕЛА 3Л	8	3.120,00(ПОКОМАДУ)390,00	2.184,00	2,184,00
117.	ПОЛУДИСПЕЗРИЈ А БЕЛА 9Л	4	3.800,00 (ПО КОМАДУ 950,00)	2.660,00	2.660,00
118.	ПОЛУДИСПЕЗРИЈ А БЕЛА 15Л	3	4.341,00 (ПО КОМАДУ 1.447,00)	3.038,70	3.038,70
119.	ПОЛУДИСПЕЗРИЈ А ЗА ФАСАДУ 9Л	2	1.900,00(ПО КОМАДУ 950,00)	1.330,00	1.330,00
120.	ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР EXTOSTIR	5	2.600,00(ПО КОМАДУ 520,00)	1.820,00	1.820,00
121.	ЕНЕОКОЛ 018 25 KG	17	19.890,00 (ПО КОМАДУ 1.170,00)	13.923,00	13.923,00
122.	ENOLIV 25KG	1	878,00	614,06	614,06
123.	МОНОФЛИКС 25 КГ	2	5.340,00 (ПО КОМАДУ 2.670,00)	3.738,00	3.738,00
124.	РАДНА БЛУЗА	1	3.340,00	2.338,00	2.338,00
125.	ПАНТАЛОНЕ РАДНЕ	1	4.500,00	3.150,00	3.150,00
126.	ПУР ПЕНА ТЕКАPUR	6	2.820,00(ПО КОМАДУ 470,00)	1.974,00	1.974,00
127.	ПУР ПЕНА ВЕOROLL	12	3.420,00(ПО КОМАДУ 285,00)	2.394,00	2.394,00
128.	ПТФЕ СПРЕЈ ТКК	6	5.010,00)ПО КОМАДУ 835,00)	3.507,00	3.507,00
129.	УНИВЕРЗАЛНИ ЛЕПАК ТКК	7	3.010,00 (ПО КОМАДУ 430,00)	2.107,00	2.107,00
130.	СИЛИКОН WURTH	13	2.340,00 (ПО КОМАДУ 180,00)	1.638,00	1.638,00
131.	СИЛИКОН	16	2.880,00 (ПО	2.016,00	2.016,00

	BEOROLL		КОМАДУ 180,00)		
132.	BEOROLL POLIESTER FLEX	3	2.070,00(ПО КОМАДУ 690,00	1.449,00	1.449,00
133.	MULTIFIX	3	2.970,00(ПО КОМАДУ 990,00)	2.079,00	2.079,00
134.	ТКК FIX	3	3000,00(ПО КОМАДУ 1.000,00)	2.100,00	2.100,00
135.	PUR ПЕНА BEOROLL750	7	4.025,00 (ПО КОМАДУ 575)	2.817,25	2.817,25
136.	PUR ПЕНА WURTH 750	3	1.575,00(ПО КОМАДУ 525,00)	1.102,05	1.102,05
137.	ПУР ПЕНА ТКК 750 ЗИМСКА	9	6.390,00 ПО КОМАДУ 710,00	4.473,00	4.473,00
138.	ПУР ПЕНА ТКК 750	6	2.340,00)ПО КОМАДУ 390,00)	1.638,00	1.638,00
139.	МАСА ЗА ФУГОВАЊЕ	4	1.280,00)ПО КОМАДУ 320,00)	896,00	896,00
140.	ПРЕМАЗ ЗА ГЛАЗИРАЊЕ ЕНО ПРИМЕ	2	1.000,00(ПО КОМАДУ 500,00)	700,00	700,00
141.	БИТУМЕН 25КГ	3	7.500,00 (ПО КОМАДУ 2.500,00)	5.250,00	5.250,00
142.	ШТЕДИША	1	3.150,00	2.205,00	2.205,00
143.	АНКЕР 121X60X100X200 0	3	1.620,00(ПО КОМАДУ 540,00)	1.134,00	1.134,00
144.	СТРЕЧ ФОЛИЈА 2,5 КГ	7	5.250,00(ПО КОМАДУ 750,00)	3.675,00	3.675,00
145.	ЧУНАК 0,5М	10	4.350,00(ПО КОМАДУ 435,00)	3.045,00	3.045,00
146.	ЧУНАК 1М	8	4.760,00(ПО КОМАДУ 595,00)	3.332,00	3.332,00
147.	АНКЕР ЗЛАТНИ	6	4.740,00(ПО КОМАДУ 790,00)	3.318,00	3.318,00
148.	СЕТ КЉУЧЕВА БЕОРОЛЛ ОКАСТИ И ВИЉУШКАСТИ	2	5.120,00(ПО КОМАДУ 2.560,00)	3.584,00	3.584,00
149.	СЕТ КЉУЧЕВА ТОРЕХ	1	1.440,00	1.008,00	1.008,00
150.	МЕТАР ЕХТРА 5М	1	515,00	360,05	360,05
151.	МЕТАР 3М	4	1.360,0(ПО КОМАДУ 340,00)	952,00	952,00
152.	МЕТАР ЧЕЛИЧНИ 5М	1	390,00	273,00	273,00
153.	КЛЕШТА ЗА ПОП НИТНЕ	1	800,00	560,00	560,00
154.	СЕТ ОДВИЈАЧА ЗА ЕЛЕКТРИЧАРЕ	1	804,00	562,08	562,08
155.	СЕТ ПРЕЦИЗНИХ ОДВИЈАЧА 9	1	1.300,00	931,00	931,00
156.	КЛЕШТА ЗА	1	695,00	486,05	486,05

	ФИКСИРАЊЕ				
157.	СЕТ ТУРПИЈА ЗА ДРВО	3	1.875,00(ПО КОМАДУ 625,00)	1.312,05	1.312,05
158.	ЧЕКИЋ 1.500Г	2	3.160,00(ПО КОМАДУ 1.580,00)	2.212,00	2.212,00
159.	ЧЕКИЋ 1.000Г	1	1.230,00	861,00	861,00
160.	ЧЕКИЋ 800Г	1	1.030,00	721,00	721,00
161.	ЧЕКИЋ 500Г	2	1.530,00(ПО КОМАДУ 765,00)	1.071,00	1.071,00
162.	ЧЕКИЋ 300Г	1	550,00	385,00	385,00
163.	ЧЕКИЋ СТРОНГ 1.500Г	1	1.195,00	836,05	836,05
164.	ЧЕКИЋ ГУМЕНИ 435	1	435,00	304,05	304,05
165.	ЧЕКИЋ ТЕСАРСКИ	1	730,00	511,00	511,00
166.	ГУМЕНИ ЧЕКИЋ	1	1.060,00	742,00	742,00
167.	ПЕРФОРИРАНА ТРАКА 10М	11	6.050,00(ПО КОМАДУ 550,00)	4.235,00	4.235,00
168.	ЧЕТКЕ ЗА БРУСИЛИЦУ 125	1	1.020,00	714,00	714,00
169.	ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА 100	1	720,00	504,00	504,00
170.	ЧЕТКА МЕСИНГАНА 115	1	560,00	392,00	392,00
171.	БРУСНА ПЛОЧА230Х3	20	10.500,00(ПО КОМАДУ 525,00)	7.350,00	7.350,00
172.	BRUSNA ПЛОЌА BOSCH 230Х6	6	2.400,00(ПО КОМАДУ 400,00)	1.680,00	1.680,00
173.	BRUSNA ПЛОЌА ВЕОРОЛЛ 230Х6	7	2.730,00(ПО КОМАДУ 390,00)	1.911,00	1.911,00
174.	БРУСНА ПЛОЧА ТЕНЕК 230Х3	6	2.040,00(ПО КОМАДУ 340,00)	1.428,00	1.428,00
175.	БРУСНА ПЛОЧА КАЛЕМ 230Х3	4	1.480,00(ПО КОМАДУ 370,00)	1.036,00	1.036,00
176.	БРУСНА ПЛОЧА ИНОХ 230Х1.6	7	2.240,00(ПО КОМАДУ 320,00)	1.568,00	1.568,00
177.	БРУСНА ПЛОЧА 230Х1.6	1	250,00	175,00	175,00
178.	РОШТИЉ 500Х33	1	1.860,00	1.302,00	1.302,00
179.	РОШТИЉ 400Х26	1	1.450,00	1.015,00	1.015,00
180.	КЛАСЕР 12	5	3.400,00(ПО КОМАДУ 680,00)	2.380,00	2.380,00
181.	КЛАСЕР 20	1	1.506,00	1.054,02	1.054,02
182.	КЛАСЕР 16	1	990,00	693,00	693,00
183.	КУТИЈА 16	2	2.100,00(ПО КОМАДУ 1.050,00)	1.470,00	1.470,00
184.	КУТИЈА 19	2	3.400,00(ПО КОМАДУ 1.700,00)	2.980,00	2.980,00
185.	ПОШТАНСКО САНДУЧЕ ЕЛР	1	1.490,00	1.043,00	1.043,00

186.	ПОШТАНСКО САНДУЧЕ БЕЗ ОЗНАКЕ	1	2.230,00	1.561,00	1.561,00
187.	КАСА ЗА КЉУЧЕВЕ	1	2.100,00	1.470,00	1.470,00
188.	КАСА ЗА НОВАЦ	1	4.650,00	3.255,00	3.255,00
189.	ПАПИЛОН ЗА ЦРЕВО	1	2.660,00	1.862,00	1.862,00
190.	РАСПРШИВАЧ ПАПИЛОН	2	4.580,00(ПО КОМАДУ 2.290,00)	3.206,00	3.206,00
191.	ТОВАТНА МАСТ 4КГ	1	2.556,00	1.789,02	1.789,02
192.	ТОВАТНА МАСТ 2КГ	2	1.180,00(ПО КОМАДУ 590,00)	826,00	826,00
193.	СТЕТАНОЛ 5Л	1	1.575,00	1.102,05	1.102,05
194.	СТЕТАНОЛ 1Л	2	810,00(ПО КОМАДУ 405,00)	567,00	567,00
195.	ПТР ПЕНА 65М ML ВЕОРОЛЛ	2	1.480,00(ПО КОМАДУ 740)	1.036,00	1.036,00
196.	АПСОРБЕР ВЛАГЕ	2	1.420,00(ПО КОМАДУ 710,00)	994,00	994,00
197.	УЛОЖАК ЗА АПСОПРБЕР	1	680,00	476,00	476,00
198.	АПСОРБЕР ВЛАГЕ МАЊИ	1	470,00	343,00	343,00
199.	БАЈЦ НЕМАХ	22	8.480,00(ПО КОМАДУ 385,00)	5.929,00	5.929,00
200.	ЛАК ЗА ДРВО VITEX	6	5.490,00(ПО КОМАДУ 915,00)	3.843,00	3.843,00
201.	БОЈА БЕЛА АКРИЛ VITEX	8	8.000,00(ПО КОМАДУ 1.000,00)	5.600,00	5.600,00
202.	ЗУ1 БОЈА COOL	12	6.660,00(ПО КОМАДУ 555,00)	4.662,00	4.662,00
203.	АНТИКА ЗА КОВАНО ГВОЖЂЕ	4	2.360,00(ПО КОМАДУ 590,00)	1.652,00	1.652,00
204.	БОЈА ЗА РАДИЈАТОРЕ	4	1.440,00(ПО КОМАДУ 360,00)	1.008,00	1.008,00
205.	НИТРО ЛАК ЗА ДРВО И МЕТАЛ	9	3.510,00(ПО КОМАДУ 390,00)	2.457,00	2.457,00
206.	WATERPROOF ТКК	2	3.640,00(ПО КОМАДУ 1.820,00)	2.548,00	2.548,00
207.	ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ	3	1.020,00(ОПО КОМАДУ 340,00)	714,00	714,00
208.	ДЕКОRLUX ОСНОВНА БОЈА ЗА ДРВО	33	9.735,00(ПО КОМАДУ 295,00)	6.814,50	6.814,50
209.	ДЕКОRLUX ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ	6	1.740,00(ПО КОМАДУ 290,00)	1.218,00	1.218,00
210.	УНИВЕРЗАЛНИ ЕМАИЛ ЗА	14	5.460,00(ПО КОМАДУ 390,00)	3.822,00	3.822,00

	ВИСОКИ СЈАЈ				
211.	DEKORLES ЗА ЧАМЦЕ МАЊИ	6	2.580,00(ПО КОМАДУ 430,00)	1.806,00	1.806,00
212.	DEKORLES ЗА ЧАМЦЕ ВЕЋИ	8	2.400,00(ПО КОМАДУ 300,00)	1.680,00	1.680,00
213.	СИЛИКОН ВЕОРОЛЛ	4	720,00(ПО КОМАДУ 180,00)	504,00	504,00
214.	ВЕОРОЛЛ MONTAGE KIT	5	2.800,00 (ПО КОМАДУ 560,00)	1.960,00	1.960,00
215.	ТКК СИЛИКОН ЗА ПАРКЕТ	6	1.470,00(ПО КОМАДУ 245,00)	1.029,00	1.029,00
216.	ЦИНК СПРЕЈ	4	2.004,00(ПО КОМАДУ 501,00)	1.402,08	1.402,08
217.	ПУР ПЕНА МАЛА ВЕОРОЛЛ	7	1.995,00(ПО КОМАДУ 285,00)	1.396,50	1.396,50
218.	ЧИСТАЧ ЗА ПУР ПЕНУ	4	2.020,00(ПО КОМАДУ 505,00)	1.414,00	1.414,00
219.	СИЛИКОН У БОЈИ	16	3.200,00(ПО КОМАДУ 200,00)	2.240,00	2.240,00
220.	САНИТАРНИ СИЛИКОН WURTH	1	405,00	283,05	283,05
221.	СИЛИКОН ЗА АКВАРИЈУМ	2	1.002,00(ПО КОМАДУ 501,00)	701,04	701,04
222.	СИЛИКОН ЗА ОГЛЕДАЛО	6	3.006,00(ПО КОМАДУ 501,00)	2.104,02	2.104,02
223.	СИЛИКОН NEUTRAL	2	880,00(ПО КОМАДУ 440,00)	616,00	616,00
224.	МАСА ЗА АНКЕРИСАЊЕ 330МА	3	2.280,00(ПО КОМАДУ 760,00)	1.596,00	1.596,00
225.	MONTAGE KIT 50МА	5	1.100,00(ПО КОМАДУ 220,00)	770,0	770,00
226.	ЖИЦА ЗА СО2 0,8/5KG	2	3.100,00(ПО КОМАДУ 1.550,00)	2.170,00	2.170,00
227.	БРОНЗА	8	1.120,00(ПО КОМАДУ 140,00)	784,00	784,00
228.	НИТРОЛАЗУРА ЗВЕЗДА	2	640,00(ПО КОМАДУ 320,00)	448,00	448,00
229.	НИТРОЕМАИЛ ЗВЕЗДА	3	1.725,00(ПО КОМАДУ 575,00)	1.207,05	1.207,05
230.	НИТРО ТЕМЕЉНА БОЈА ЗВЕЗДА	1	538,00	376,06	376,06
231.	ПИШТОЉ ЗА КРЕЧЕЊЕ 3.5БАР	1	5.190,00	3.633,00	3.633,00
232.	СТО РАДНИ СКЛОПИВИ	1	4.410,00	3.087,00	3.087,00
233.	КУПАТИЛСКЕ ГРЕЈАЛИЦЕ	2	4.300,00(ПО КОМАДУ 2.150,00)	3.010,00	3.010,00
234.	ЗАШТИТНЕ НАОЧАРЕ	1	1.140,00	798,00	798,00

	БИСТРЕ				
235.					
236.	ЗАШТИТНЕ НАОЧАРЕ ТАМНЕ	1	1.480,00	1.036,00	1.036,00
237.	ЗАШТИТНЕ НАОЧАРЕ ЖУТЕ	1	1.475,00	1.032,50	1.032,50
238.	ЗАШТИТНЕ НАОЧАРЕ FRK ТАМНЕ	1	805,00	563,05	563,05
239.	ЗАШТИТНЕ НАОЧАРЕ STEALTH	1	920,00	644,00	644,00
240.	ЗАШТИТНЕ НАОЧАРЕ ROSORE	1	1.090,00	763,00	763,00
241.	ЗАШТИТНЕ НАОЧАРЕ ЖУТЕ	1	1.190,00	833,00	833,00
242.	ВИЛЕ	1	810,00	567,00	567,00
243.	МЕТЛА	11	3.245,00(ПО КОМАДУ 295,00)	2.271,50	2.271,50
244.	ДРШКА ЗА КОСУ	2	1.260,00(ПО КОМАДУ 630,00)	882,00	882,00
245.	ЕНОФЛЕКС КОМПОНЕНТА Б2 10А	1	790,00	553,00	553,00
246.	VISTOFINE ГИТ	1	790,00	553,00	553,00
247.	АКРИЛНА БОЈА ВИТО ЗЛ	1	1.145,00	801,05	801,05
248.	ВИТО АКРИЛНА ВЕЋА	1	3.245,00	2.271,05	2.271,05
249.	ВИТО ГЛЕТ 18КГ	1	2.150,00	1.505,00	1.505,00
250.	БРАВЕ ЈЕЛЕНА	2	2.900,00(ПО КОМАДУ 1.450,00)	2.030,00	2.030,00
251.	КВАКЕ ЗА ВРАТА ELZET	5	2.250,00(ПО КОМАДУ 450,00)	1.575,00	1.575,00
252.	КВАКА МАРИНА	2	1.920,00(ПО КОМАДУ 960,00)	1.344,00	1.344,00
253.	БРАВА- ЦИЛИНДАР 40/40	1	895,00	626,00	626,00
254.	БРАВА- ЦИЛИНДАР 40/55	1	1.030,00	721,00	721,00
255.	БРАВА- ЦИЛИНДАР 30/50		935,00	654,05	654,05
256.	БРАВА- ЦИЛИНДАР50/50		1.080,00	756,00	756,00
257.	КАТАНАЦ 55	1	875,00	612,05	612,05
258.	КАТАНАЦ 45	4	2.740,00(ПО КОМАДУ 685,00)	1.918,00	1.918,00
259.	КАТАНАЦ 35	3	1.455,00(ПО	1.018,05	1.018,05

			КОМАДУ 485,00)		
260.	КАТАНАЦ 50	3	1.080,00(ПО КОМАДУ) 360,00	756,00	756,00
261.	КАТАНАЦ 50	2	410,00(ПО КОМАДУ 205,00)	287,00	287,00
262.	КАТАНАЦ 38	5	900,00(ПО КОМАДУ 180,00)	630,00	630,00
263.	КАТАНАЦ 32	8	1.440,00(ПО КОМАДУ 180,00)	1.008,00	1.008,00
264.	СПРЕЈ У БОЈИ БЕОРОЛ	50	17.250,00(ПО КОМАДУ 345,00)	12.075,00	12.075,00
265.	СПРЕЈ БЕОРИЛ ЦРНИ	26	15.600,00(ПО КОМАДУ 600,00)	10.920,00	10.920,00
266.	ЧЕТКА МОЛЕРСКА ШАРЕНА	1	1.350,00	945,00	945,00
267.	ЧЕТКА ТАПЕТАРСКА	4	1.060,00(ПО КОМАДУ 265,00)	742,00	742,00
268.	СЕТ БУРГИЈА МАЛИХ BOSCH	1	2.950,00	2.065,00	2.065,00
269.	ЧИСТАЧ КОЧНИЦА ПЛУС	2	890,00(ПО КОМАДУ 445,00)	623,00	623,00
270.	ПАСТА ЗА МЕКО ЛЕМЉЕЊЕ	3	6.480,00(ПО КОМАДУ 2.160,00)	4.536,00	4.536,00
271.	БУРГИЈЕ WURTH РАЗНЕ ДИМЕНЗИЈЕ	1	11.000,00	7.700,00	7.700,00
272.	ПОДНА ЛАМПА М66	3	6.000,00(ПО КОМАДУ 2.000,00)	4.200,00	4.200,00
273.	ПРОДУЖНИ КАБЛ 3/2	1	850,00	595,00	595,00
274.	ПРОДУЖНИ КАБЛ 3/3	1	890,00	623,00	623,00
275.	БРЕЗОН М30	6	7.020,00(ПО КОМАДУ 1.170,00)	4.914,00	4.914,00
276.	БРЕЗОН М27	5	5.370,00(ПО КОМАДУ 1.070,00)	3.745,00	3.745,00
277.	БРЕЗОН М24	3	2.190,00(ПО КОМАДУ 730,00)	1.533,00	1.533,00
278.	БРЕЗОН М20	5	2.300,00(ПО КОМАДУ 460,00)	1.610,00	1.610,00
279.	КЛАВИР ШАРКА 10Х2М	10	5.200,00(ПО КОМАДУ 520,00)	3.640,00	3.640,00
280.	КОТУРАЧА145М М	2	2.800,00(ПО КОМАДУ 1.400,00)	1.960,00	1.960,00
281.	КОТИРАЧА 165ММ	1	1.800,00	1.260,00	1.260,00
282.	БРЕЗОН М18	8	3.120,00(ПО КОМАДУ 390,00)	2.184,00	2.184,00
283.	БРЕЗОН М16	14	4.550,00(ПО КОМАДУ 325,00)	3.185,00	3.185,00

284.	БРЕЗОН М14	11	3.025,00(ПО КОМАДУ 275,00)	2.117,05	2.117,05
285.	БРЕЗОН М12	10	1.980,00(ПО КОАМДУ 198,00)	1.386,00	1.386,00
286.	САЈЛА ЗА ДИМЊАК 5М	3	1.695,00(ПО КОМАДУ 565,00)	1.186,005	1.186,05
287.	КАЛОРИФЕР	1	3.600,00	2.520,00	2.520,00

2. На првом усменом јавном надметању почетна цена не може бити нижа од **70% од процењене вредности појединачне ствари.**

3. Продаја покретних ствари усменим јавним надметањем ће се одржати у седишту канцеларије јавног извршитеља, дана **26.04.2018. године у 14 часова** на адреси Луке Војводића бр. 14, Општина Раковица, Београд.

4. Покретна ствар може се разгледати дана 16.04.2018. године у 16 часова на адреси Београд - Земун, ул. Мајора Зорана Радосављевића 82.

5. Заинтересовани купци су обавезни да најкасније **један радни дан** пре одржавања јавног надметања уплате на име јемства **10% од процењене вредности ствари**, на наменски рачун јавног извршитеља 205-177742-71, И.Ив 128/18, код Комерцијалне банке АД Београд, са напоменом код сврхе уплате, "јемство за учествовање на јавном надметању у предмету И.Ив 128/18". Заинтересовани купци су дужни да на јавно надметање понесу доказ о уплаћеном јемству, а лица која претходно нису положила јемство не могу учествовати на надметању.

6. Ако најповољнији понудилац с јавног надметања не плати понуђену цену у року од 15 дана од дана доношења закључка о додељивању, по окончаном надметању, закључком се оглашава да је продаја без дејства према њему и ствар додељује другом по реду понудиоцу уз одређивање рока за плаћање понуђене цене и тако све док се исцрпе сви понудиоци са записника о јавном надметању (члан 241 ст. 1 Закона о извршењу и обезбеђењу). У случају да ниједан од понуђача са одговарајућом понудом не уплати цену одмах по позиву, јавни извршитељ ће поступити у складу са чланом 241 ст. 2 Закона о извршењу и обезбеђењу.

Купац преузима покретну ствар од јавног извршитеља по исплати цене.

7. Јавни извршитељ ће доставити извршном повериоцу образложени закључак о намирењу и пренети на рачун извршног повериоца укупан износ постигнуте цене умањен за непредујмљене трошкове поступка пред јавним извршитељем.

8. Закључак о продаји на јавном надметању објавиће се на огласној табли Коморе извршитеља и на интернет страници јавног извршитеља www.izvrsitelji.rs, а странка може о свом трошку да објави закључак у средствима јавног обавештења и да о закључку обавести посреднике у продаји.

9. **Пописане покретне ствари могу се продати непосредном погодбом по споразуму странака** од објављивања закључка о продаји покретних ствари на јавном

надметању па до доношења закључка о додељивању после јавног надметања или доношења закључка којим се утврђује да друго јавно надметање није успело. Споразум није дозвољен док траје јавно надметање, а ако се покретне ствари продају на првом јавном надметању док се не утврди да оно није успело и ако је ствар продата. После тога споразум је опет дозвољен док не почне друго јавно надметање. На основу споразума странака доноси се закључак о продаји којим се одређује рок за закључење уговора о продаји непосредном погодбом и продајна цена, **која не може бити нижа од 70 % процењене вредности** покретне ствари, а могу се одредити и други услови. **Уговор о продаји може да се закључи у року од 20 дана од дана објављивања закључка о продаји непосредном погодбом по споразуму странака, а рок за плаћање цене не може бити дужи од 15 дана од дана доношења закључка о додељивању покретне ствари.**

Поука о правном леку:
Против овог закључка
није дозвољен приговор.

